

R.E.M. Srl
VIA FERRUCCIA 16/A
03013 PATRICA FR

Modulo acquisizione prestazioni		
Numero/Data		Pag.
1001565393 / 30.06.2023		1
Pos. ord. acquisto/Data		
3230000237/10 / 06.02.2023		
Il Vs. n. fornitore presso di noi		
106073		

Periodo
01.06.2023 - 30.06.2023

Stato Modulo Acquisizione: NON RILASCIATO

GIUGNO 2023

Riga	Prestazione	Quantità	Definizione Unità	Prezzo unitario EUR	Valore netto EUR
10	Tecnico Hardware (8 ore)				
	Riga pian. 10				
		0,500	GIO	440,00	220,00
	Qta/perc. 0,430	Conto	CO.GE. 63117401 CdC TB2002 O.I. YTUB23MAN009		
	Qta/perc. 0,070	Conto	CO.GE. 63117401 CdC TB2002 O.I. YTUB23AMBPIA		
20	Costo viaggio				
	Riga pian. 20				
		4,000	H	40,00	160,00
	Qta/perc. 3,440	Conto	CO.GE. 63117401 CdC TB2002 O.I. YTUB23MAN009		
	Qta/perc. 0,560	Conto	CO.GE. 63117401 CdC TB2002 O.I. YTUB23AMBPIA		
30	Rimborso KM				
	Riga pian. 30				
		560	KM	0,75	420,00
	Qta/perc. 481,600	Conto	CO.GE. 63117401 CdC TB2002 O.I. YTUB23MAN009		
	Qta/perc. 78,400	Conto	CO.GE. 63117401 CdC TB2002 O.I. YTUB23AMBPIA		
40	Costo trasferta				
	Riga pian. 40				
		1	GIO	95,00	95,00
	Qta/perc. 0,860	Conto	CO.GE. 63117401 CdC TB2002 O.I. YTUB23MAN009		
	Qta/perc. 0,140	Conto	CO.GE. 63117401 CdC TB2002 O.I. YTUB23AMBPIA		

R.E.M. Srl
VIA FERRUCCIA 16/A
03013 PATRICA FR

Modulo acquis. prestazione/Data
1001565393 / 30.06.2023 Pag. 2

Riga	Prestazione	Quantità	Definizione Unità	Prezzo unitario EUR	Valore netto EUR
Valore tot. IVA escl. EUR					895,00
Valore netto IVA escl. EUR					895,00